fecha de ENERO del 2011, he procedido a registrar las transferencias de 
«== acciones siguientes: E 

1.-Por el señor LUIS ARTURO VERGARA RUIZ, con cédula de ciudadanía No. 

0920227931, domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana 

Setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en un 25%, 

contenidas en el certificado provisional correspondiente a favor de la compañía 

AGRO MANOBANDA HERMANOS S.A. (AGROMABAN), debidamente